CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 9 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

9.267.05

1.251.05

8,016.00

0.00

Piezas

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 8,016.00

OCHO MIL DIECISEIS PESOS 00/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
VF/Xl56hm6eYXjLal56ppOZCWwOSGrgQB1UM1TA*UCfw4PavSmF5Lzl<afDQOcNzOOWAZ5izX3JQ92J47uLloyYzSTV7kuRKd25op6n*rEAx(Vzi4RqLCLylMyGAylugrjAI<TNfDPpP1jAanrkgB5ilGpDQOSuw'TG7jpg9ZRc1970bL